[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  от                                           г.  Зима                          №

О комиссии по проведению инвентаризации улично-дорожной сети опорного населенного пункта с. Кимильтей и оценки ее технического состояния

В соответствии с распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 30.04.2025 № ВИ-89-р «Об утверждении Методики проведения инвентаризации улично-дорожной сети опорного населенного пункта и оценки ее технического состояния, определения границ населенных пунктов», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по проведению инвентаризации улично-дорожной сети опорного населенного пункта с. Кимильтей и оценки ее технического состояния.
2. Утвердить Положение о комиссии по проведению инвентаризации улично-дорожной сети опорного населенного пункта с. Кимильтей и оценки ее технического состояния (прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rzima.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по управлению муниципальным хозяйством Ширяева А.А.

Мэр Зиминского районного
муниципального образования                                                                                   Н.В. Никитина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
по управлению муниципальным хозяйством
«___» _________2025 г.                                                                                            А.А. Ширяев

Управляющий делами
«____»____________2025 г.                                                                             Т.Е. Тютнева

И.о. начальника управления правовой,
кадровой и организационной работы
«___» ______________ 2025 г.

  Е.В. Безбородова

Список рассылки:
В дело
Члены комиссии

Васильев Р.А.
Тел.:8(39554)3-24-91

image1.png